

**Årsredovisning för**  
**Timmernabbens Kajakuthyrning AB**

559317-2603

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christian Lindster  
Styrelseledamot

2023-09-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Timmernabbens Kajakuthyrning AB, 559317-2603, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mönsterås registrerades maj 2021 och bedriver sedan dess uthyrningsverksamhet av kajaker, utbildning och guide turer med kajaker utmed kustbandet i Kalmarsund.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med ca 69% sedan föregående räkenskapsåret.

Styrelsens förklaring till den markanta ökningen är:

- Under sommaren 2022 hade bolaget ett flertal större gruppbokningar, privata sällskap och företags-event. Detta i kombination med ett ökat intresse för naturnära upplevelser efter pandemiåren, har gjort att efterfrågan produkter och tjänster ökat markant.

- Räkenskapsåret är företagets första hela (12 månader) verksamhetsår. Föregående räkenskapsåret omfattade 11,5 månader.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	93 638	55 509
Resultat efter finansiella poster	37 139	15 534
Soliditet %	64,9	23,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		355
Balanseras i ny räkning		355	-355
Årets resultat			41 080
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>355</b>	<b>41 080</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	355
Årets resultat	41 080
<b>Summa</b>	<b>41 435</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	1 435
<b>Summa</b>	<b>41 435</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-12 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		93 638	55 509
Övriga rörelseintäkter		0	6 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>93 638</b>	<b>62 309</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-36 671	-34 234
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 831	-12 541
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-56 502</b>	<b>-46 775</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>37 136</b>	<b>15 534</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>37 139</b>	<b>15 534</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		14 597	-14 597
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>14 597</b>	<b>-14 597</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>51 736</b>	<b>937</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 656	-582
<b>Årets resultat</b>		<b>41 080</b>	<b>355</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 795	86 626
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>66 795</b>	<b>86 626</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>66 795</b>	<b>86 626</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		585	6 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>585</b>	<b>6 400</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		34 942	61 486
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>34 942</b>	<b>61 486</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>35 527</b>	<b>67 886</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>102 322</b>	<b>154 512</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		355	0
Årets resultat		41 080	355
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>41 435</b>	<b>355</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>66 435</b>	<b>25 355</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	14 597
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>14 597</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	2 300
Leverantörsskulder		354	29 863
Skatteskulder		11 238	582
Övriga skulder		24 295	81 815
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 887</b>	<b>114 560</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>102 322</b>	<b>154 512</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	99 167	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	131 967
Försäljningar/utrangeringar	0	-32 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>99 167</b>	<b>99 167</b>
Ingående avskrivningar	-12 541	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-19 831	-12 541
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 372</b>	<b>-12 541</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>66 795</b>	<b>86 626</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen och tillika ägarna till bolaget har för avsikt att till senvåren/försommaren 2024 antingen avyttra eller lägga ner företaget.

